（様式１－２）


令和　　年　　月　　日

村山市長　志布　隆夫　あて

代表者　住　所　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　
地区名　　　　　　　　　　　　
村山市除雪報奨金交付申請書
　村山市除雪報奨金制度要綱の定めるところにより、除雪報奨金を交付くださるよう申請します。

（除雪作業実施内容）

	項目
	内　　　　　容

	作業日時
	令和　　年　　月　　日

　　時　　　分から　　　時　　　分まで　　　　　時間

	路線名
	

	作業の内容
	

	作業従事人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　人

	作業従事者
氏　　　名
	氏　名
	氏　名
	氏　名

	
	1
	8
	15

	
	2
	9
	16

	
	3
	10
	17

	
	4
	11
	18

	
	5
	12
	19

	
	6
	13
	20

	
	7
	14
	21

	雪捨て場
	

	備　　考
	（添付書類）作業箇所位置図、作業中写真


